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1 ES 36.300,0VITORIA 0,0 0,00%36.300,0 6,8500 0,0000 0,00

2 ES 30.094,0VITORIA 0,0 0,00%30.094,0 6,8500 0,0000 0,00

3 ES 18.150,0VITORIA 0,0 0,00%18.150,0 6,8500 0,0000 0,00

4 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 6,8500 0,0000 0,00

5 ES 30.093,0VITORIA 0,0 0,00%30.093,0 6,8500 0,0000 0,00

6 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 6,8500 0,0000 0,00

7 ES 12.100,0VITORIA 0,0 0,00%12.100,0 6,8500 0,0000 0,00

8 ES 30.146,0VITORIA 0,0 0,00%30.146,0 6,8500 0,0000 0,00

9 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 6,8500 0,0000 0,00

10 ES 30.177,0VITORIA 0,0 0,00%30.177,0 6,8500 0,0000 0,00

11 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 6,8500 0,0000 0,00

12 ES 30.108,0VITORIA 0,0 0,00%30.108,0 6,8500 0,0000 0,00

13 ES 30.108,0VITORIA 0,0 0,00%30.108,0 6,8500 0,0000 0,00

14 ES 30.207,0VITORIA 0,0 0,00%30.207,0 6,8500 0,0000 0,00

15 ES 30.229,0VITORIA 0,0 0,00%30.229,0 6,8500 0,0000 0,00

16 ES 30.182,0VITORIA 0,0 0,00%30.182,0 6,8500 0,0000 0,00

17 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 6,8500 0,0000 0,00

18 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 6,8500 0,0000 0,00

19 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 6,8500 0,0000 0,00

20 ES 11.989,0VITORIA 0,0 0,00%11.989,0 6,8500 0,0000 0,00

21 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 6,8500 0,0000 0,00

22 ES 36.300,0VITORIA 0,0 0,00%36.300,0 6,8500 0,0000 0,00

23 MG 2.965,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%2.965,0 7,2000 0,0000 0,00

23 MG 11.600,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%11.600,0 7,2000 0,0000 0,00

23 MG 30.250,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.250,0 7,2000 0,0000 0,00

24 MG 12.000,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%12.000,0 7,2000 0,0000 0,00

24 MG 12.030,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%12.030,0 7,2000 0,0000 0,00

24 MG 21.265,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%21.265,0 7,2000 0,0000 0,00

25 MG 15.155,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%15.155,0 7,2000 0,0000 0,00

25 MG 31.940,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%31.940,0 7,2000 0,0000 0,00

26 MG 36.160,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%36.160,0 7,2000 0,0000 0,00

26 MG 12.270,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%12.270,0 7,2000 0,0000 0,00

27 MG 30.260,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.260,0 7,2000 0,0000 0,00

27 MG 12.100,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%12.100,0 7,2000 0,0000 0,00

28 MG 18.150,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%18.150,0 7,2000 0,0000 0,00

28 MG 30.250,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.250,0 7,2000 0,0000 0,00

29 MG 12.100,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%12.100,0 7,2000 0,0000 0,00

29 MG 36.300,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%36.300,0 7,2000 0,0000 0,00

30 MG 36.500,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%36.500,0 7,2000 0,0000 0,00

30 MG 12.080,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%12.080,0 7,2000 0,0000 0,00

31 MG 12.090,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%12.090,0 7,2000 0,0000 0,00

31 MG 30.310,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.310,0 7,2000 0,0000 0,00

32 MG 15.723,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%15.723,0 7,2000 0,0000 0,00

32 MG 30.552,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.552,0 7,2000 0,0000 0,00

33 MG 6.050,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%6.050,0 7,2000 0,0000 0,00

33 MG 39.330,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%39.330,0 7,2000 0,0000 0,00

34 MG 24.320,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%24.320,0 7,2000 0,0000 0,00

34 MG 24.310,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%24.310,0 7,2000 0,0000 0,00

35 MG 39.300,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%39.300,0 7,2000 0,0000 0,00

35 MG 9.060,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%9.060,0 7,2000 0,0000 0,00



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

2

10:17

29/03/2011

Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

29/03/2011201100010087
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
36 MG 46.290,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%46.290,0 7,2000 0,0000 0,00

37 MG 48.250,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%48.250,0 7,2000 0,0000 0,00

38 MG 48.380,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%48.380,0 7,2000 0,0000 0,00

39 MG 48.390,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%48.390,0 7,2000 0,0000 0,00

40 MG 42.245,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%42.245,0 7,2000 0,0000 0,00

41 MG 30.293,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.293,0 7,2000 0,0000 0,00

42 MG 48.530,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%48.530,0 7,2000 0,0000 0,00

43 MG 48.400,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%48.400,0 7,2000 0,0000 0,00

44 MG 30.290,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.290,0 7,2000 0,0000 0,00

45 MG 30.329,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.329,0 7,2000 0,0000 0,00

46 MG 45.440,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%45.440,0 7,2000 0,0000 0,00

47 MG 30.329,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.329,0 7,2000 0,0000 0,00

48 MG 30.553,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.553,0 7,2000 0,0000 0,00

49 MG 48.270,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%48.270,0 7,2000 0,0000 0,00

50 MG 48.000,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%48.000,0 7,2000 0,0000 0,00

51 MG 39.430,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%39.430,0 7,2000 0,0000 0,00

52 MG 13.329,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%13.329,0 7,2000 0,0000 0,00

52 MG 13.285,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%13.285,0 7,2000 0,0000 0,00

53 MG 13.016,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%13.016,0 7,2000 0,0000 0,00

53 MG 24.898,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%24.898,0 7,2000 0,0000 0,00

54 MG 38.873,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%38.873,0 7,2000 0,0000 0,00

55 MG 38.873,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%38.873,0 7,2000 0,0000 0,00

56 MG 38.873,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%38.873,0 7,2000 0,0000 0,00

57 MG 38.873,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%38.873,0 7,2000 0,0000 0,00

58 MG 38.742,0CONCEI�AO DO RIO 38.742,0 100,00%0,0 7,2000 7,2000 278.942,40

59 MG 38.739,0CONCEI�AO DO RIO 38.739,0 100,00%0,0 7,2000 7,2000 278.920,80

60 MG 38.739,0CONCEI�AO DO RIO 38.739,0 100,00%0,0 7,2000 7,2000 278.920,80

61 MG 38.739,0CONCEI�AO DO RIO 38.739,0 100,00%0,0 7,2000 7,2000 278.920,80

62 MG 39.856,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%39.856,0 7,2000 0,0000 0,00

63 MG 39.984,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%39.984,0 7,2000 0,0000 0,00

64 MG 37.345,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%37.345,0 7,2000 0,0000 0,00

65 MG 37.345,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%37.345,0 7,2000 0,0000 0,00

66 MG 38.469,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%38.469,0 7,2000 0,0000 0,00

67 MG 38.467,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%38.467,0 7,2000 0,0000 0,00

68 MG 38.467,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%38.467,0 7,2000 0,0000 0,00

69 MG 38.467,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%38.467,0 7,2000 0,0000 0,00

70 MG 39.047,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%39.047,0 7,2000 0,0000 0,00

71 MG 38.589,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%38.589,0 7,2000 0,0000 0,00

72 MG 38.589,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%38.589,0 7,2000 0,0000 0,00

73 MG 38.589,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%38.589,0 7,2000 0,0000 0,00

74 MG 38.589,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%38.589,0 7,2000 0,0000 0,00

75 MG 26.089,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%26.089,0 7,2000 0,0000 0,00

76 MG 40.024,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%40.024,0 7,2000 0,0000 0,00

77 MG 43.101,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%43.101,0 7,2000 0,0000 0,00

78 MG 43.101,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%43.101,0 7,2000 0,0000 0,00

79 MG 43.101,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%43.101,0 7,2000 0,0000 0,00

80 MG 39.279,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%39.279,0 7,2000 0,0000 0,00

81 MG 39.278,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%39.278,0 7,2000 0,0000 0,00

82 MG 39.278,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%39.278,0 7,2000 0,0000 0,00

83 MG 39.278,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%39.278,0 7,2000 0,0000 0,00
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84 MG 39.431,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%39.431,0 7,2000 0,0000 0,00

85 MG 39.430,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%39.430,0 7,2000 0,0000 0,00

86 MG 45.464,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%45.464,0 7,2000 0,0000 0,00

87 MG 45.464,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%45.464,0 7,2000 0,0000 0,00

88 MG 0,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

89 MG 0,0CONCEI�AO DO RIO 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

90 MG 12.100,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%12.100,0 7,2000 0,0000 0,00

90 MG 24.200,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%24.200,0 7,2000 0,0000 0,00

91 MG 30.250,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.250,0 7,2000 0,0000 0,00

92 MG 30.280,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.280,0 7,2000 0,0000 0,00

93 MG 30.250,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.250,0 7,2000 0,0000 0,00

94 MG 30.250,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.250,0 7,2000 0,0000 0,00

95 MG 30.310,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.310,0 7,2000 0,0000 0,00

96 MG 30.280,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.280,0 7,2000 0,0000 0,00

97 MG 30.250,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.250,0 7,2000 0,0000 0,00

98 MG 30.280,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.280,0 7,2000 0,0000 0,00

99 MG 30.280,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.280,0 7,2000 0,0000 0,00

100 MG 36.270,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%36.270,0 7,2000 0,0000 0,00

101 MG 30.310,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.310,0 7,2000 0,0000 0,00

102 MG 18.210,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%18.210,0 7,2000 0,0000 0,00

103 MG 12.130,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%12.130,0 7,2000 0,0000 0,00

104 MG 30.310,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.310,0 7,2000 0,0000 0,00

105 MG 18.210,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%18.210,0 7,2000 0,0000 0,00

106 MG 12.160,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%12.160,0 7,2000 0,0000 0,00

107 MG 30.290,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.290,0 7,2000 0,0000 0,00

108 MG 30.310,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.310,0 7,2000 0,0000 0,00

109 MG 12.170,0PERDOES 0,0 0,00%12.170,0 7,2000 0,0000 0,00

110 MG 1.390,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%1.390,0 7,2000 0,0000 0,00

110 MG 18.310,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%18.310,0 7,2000 0,0000 0,00

111 MG 5.830,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%5.830,0 7,2000 0,0000 0,00

111 MG 24.180,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%24.180,0 7,2000 0,0000 0,00

112 MG 18.160,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%18.160,0 7,2000 0,0000 0,00

112 MG 10.581,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%10.581,0 7,2000 0,0000 0,00

113 MG 4.534,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%4.534,0 7,2000 0,0000 0,00

113 MG 24.190,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%24.190,0 7,2000 0,0000 0,00

114 MG 15.115,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%15.115,0 7,2000 0,0000 0,00

114 MG 605,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%605,0 7,2000 0,0000 0,00

115 MG 12.100,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%12.100,0 7,2000 0,0000 0,00

115 MG 12.100,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%12.100,0 7,2000 0,0000 0,00

116 MG 18.760,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%18.760,0 7,2000 0,0000 0,00

116 MG 9.083,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%9.083,0 7,2000 0,0000 0,00

117 MG 28.760,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%28.760,0 7,2000 0,0000 0,00

118 MG 27.216,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%27.216,0 7,2000 0,0000 0,00

119 MG 33.324,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%33.324,0 7,2000 0,0000 0,00

120 MG 24.200,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%24.200,0 7,2000 0,0000 0,00

121 MG 12.100,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%12.100,0 7,2000 0,0000 0,00

122 MG 15.120,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%15.120,0 7,2000 0,0000 0,00

123 MG 33.282,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%33.282,0 7,2000 0,0000 0,00

124 MG 20.573,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%20.573,0 7,2000 0,0000 0,00

125 MG 20.574,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%20.574,0 7,2000 0,0000 0,00
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126 MG 24.777,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%24.777,0 7,2000 0,0000 0,00

127 MG 28.743,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%28.743,0 7,2000 0,0000 0,00

128 MG 33.298,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%33.298,0 7,2000 0,0000 0,00

129 MG 28.743,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%28.743,0 7,2000 0,0000 0,00

130 MG 26.317,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%26.317,0 7,2000 0,0000 0,00

131 MG 33.275,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%33.275,0 7,2000 0,0000 0,00

132 MG 26.540,0SAO SEBASTIAO 0,0 0,00%26.540,0 7,2000 0,0000 0,00

133 MG 24.200,0VARGINHA 0,0 0,00%24.200,0 7,2000 0,0000 0,00

133 MG 12.100,0VARGINHA 0,0 0,00%12.100,0 7,2000 0,0000 0,00

134 MG 24.200,0VARGINHA 0,0 0,00%24.200,0 7,2000 0,0000 0,00

134 MG 12.100,0VARGINHA 0,0 0,00%12.100,0 7,2000 0,0000 0,00

135 MG 21.175,0VARGINHA 0,0 0,00%21.175,0 7,2000 0,0000 0,00

135 MG 15.125,0VARGINHA 0,0 0,00%15.125,0 7,2000 0,0000 0,00

136 MG 30.250,0VARGINHA 0,0 0,00%30.250,0 7,2000 0,0000 0,00

136 MG 6.050,0VARGINHA 0,0 0,00%6.050,0 7,2000 0,0000 0,00

137 MG 9.075,0VARGINHA 0,0 0,00%9.075,0 7,2000 0,0000 0,00

137 MG 27.225,0VARGINHA 0,0 0,00%27.225,0 7,2000 0,0000 0,00

138 MG 6.050,0VARGINHA 0,0 0,00%6.050,0 7,2000 0,0000 0,00

138 MG 30.250,0VARGINHA 0,0 0,00%30.250,0 7,2000 0,0000 0,00

139 MG 24.200,0VARGINHA 0,0 0,00%24.200,0 7,2000 0,0000 0,00

139 MG 12.100,0VARGINHA 0,0 0,00%12.100,0 7,2000 0,0000 0,00

140 MG 6.050,0VARGINHA 0,0 0,00%6.050,0 7,2000 0,0000 0,00

141 MG 34.995,0VARGINHA 0,0 0,00%34.995,0 7,2000 0,0000 0,00

142 MG 0,0VARGINHA 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

143 MG 16.324,0VARGINHA 0,0 0,00%16.324,0 7,2000 0,0000 0,00

144 MG 0,0VARGINHA 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

145 MG 6.050,0VARGINHA 0,0 0,00%6.050,0 7,2000 0,0000 0,00

146 MG 11.292,0VARGINHA 0,0 0,00%11.292,0 7,2000 0,0000 0,00

147 MG 11.292,0VARGINHA 0,0 0,00%11.292,0 7,2000 0,0000 0,00

148 MG 5.986,0VARGINHA 0,0 0,00%5.986,0 7,2000 0,0000 0,00

149 MG 4.801,0VARGINHA 0,0 0,00%4.801,0 7,2000 0,0000 0,00

150 MG 6.041,0VARGINHA 0,0 0,00%6.041,0 7,2000 0,0000 0,00

151 MG 12.100,0VARGINHA 0,0 0,00%12.100,0 7,2000 0,0000 0,00

152 MG 36.300,0VARGINHA 0,0 0,00%36.300,0 7,2000 0,0000 0,00

153 MG 36.300,0VARGINHA 0,0 0,00%36.300,0 7,2000 0,0000 0,00

154 MG 12.090,0VARGINHA 0,0 0,00%12.090,0 7,2000 0,0000 0,00

155 MG 24.150,0VARGINHA 0,0 0,00%24.150,0 7,2000 0,0000 0,00

156 MG 30.195,0VARGINHA 0,0 0,00%30.195,0 7,2000 0,0000 0,00

157 MG 24.224,0VARGINHA 0,0 0,00%24.224,0 7,2000 0,0000 0,00

158 MG 36.336,0VARGINHA 0,0 0,00%36.336,0 7,2000 0,0000 0,00

159 MG 36.222,0VARGINHA 0,0 0,00%36.222,0 7,2000 0,0000 0,00

160 MG 30.195,0VARGINHA 0,0 0,00%30.195,0 7,2000 0,0000 0,00

161 MG 24.200,0VARGINHA 0,0 0,00%24.200,0 7,2000 0,0000 0,00

162 MG 36.300,0VARGINHA 0,0 0,00%36.300,0 7,2000 0,0000 0,00

163 MG 24.204,0VARGINHA 0,0 0,00%24.204,0 7,2000 0,0000 0,00

164 MG 36.310,0VARGINHA 0,0 0,00%36.310,0 7,2000 0,0000 0,00

165 MG 24.200,0VARGINHA 0,0 0,00%24.200,0 7,2000 0,0000 0,00

166 MG 18.150,0VARGINHA 0,0 0,00%18.150,0 7,2000 0,0000 0,00

167 MG 36.300,0VARGINHA 0,0 0,00%36.300,0 7,2000 0,0000 0,00

168 MG 36.300,0VARGINHA 0,0 0,00%36.300,0 7,2000 0,0000 0,00
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169 MG 6.000,0VARGINHA 0,0 0,00%6.000,0 7,2000 0,0000 0,00

170 PR 24.210,0ROLANDIA 0,0 0,00%24.210,0 7,2000 0,0000 0,00

171 PR 30.265,0ROLANDIA 0,0 0,00%30.265,0 7,2000 0,0000 0,00

172 PR 18.160,0ROLANDIA 0,0 0,00%18.160,0 7,2000 0,0000 0,00

173 PR 30.265,0ROLANDIA 0,0 0,00%30.265,0 7,2000 0,0000 0,00

174 PR 24.210,0ROLANDIA 0,0 0,00%24.210,0 7,2000 0,0000 0,00

175 PR 30.265,0ROLANDIA 0,0 0,00%30.265,0 7,2000 0,0000 0,00

176 PR 30.265,0ROLANDIA 0,0 0,00%30.265,0 7,2000 0,0000 0,00

177 PR 36.320,0ROLANDIA 0,0 0,00%36.320,0 7,2000 0,0000 0,00

178 PR 30.265,0ROLANDIA 0,0 0,00%30.265,0 7,2000 0,0000 0,00

179 PR 36.320,0ROLANDIA 0,0 0,00%36.320,0 7,2000 0,0000 0,00

180 PR 32.080,0ROLANDIA 0,0 0,00%32.080,0 7,2000 0,0000 0,00

181 PR 30.265,0ROLANDIA 0,0 0,00%30.265,0 7,2000 0,0000 0,00

182 PR 36.320,0ROLANDIA 0,0 0,00%36.320,0 7,2000 0,0000 0,00

183 PR 36.320,0ROLANDIA 0,0 0,00%36.320,0 7,2000 0,0000 0,00

184 PR 42.350,0ROLANDIA 0,0 0,00%42.350,0 7,2000 0,0000 0,00

185 SP 23.780,0GAR�A 0,0 0,00%23.780,0 7,2000 0,0000 0,00

186 SP 24.314,0GAR�A 0,0 0,00%24.314,0 7,2000 0,0000 0,00

187 SP 24.314,0GAR�A 0,0 0,00%24.314,0 7,2000 0,0000 0,00

Total Geral : 5.843.297,0 154.959,0 5.688.338,0 2,65%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,1315

1.115.704,80

7,2000Preço Máximo 7,2000
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201100010087 29/03/2011

1 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 6,8500 0,0000 36.300,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 6,8500 0,0000 30.094,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 6,8500 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 6,8500 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 6,8500 0,0000 30.093,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 6,8500 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 6,8500 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 6,8500 0,0000 30.146,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 6,8500 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 6,8500 0,0000 30.177,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 6,8500 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 6,8500 0,0000 30.108,0

0,0 0,00%0,00
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201100010087 29/03/2011

0,0 0,00 0,00%

13 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 6,8500 0,0000 30.108,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 6,8500 0,0000 30.207,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 6,8500 0,0000 30.229,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 6,8500 0,0000 30.182,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 6,8500 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 6,8500 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 6,8500 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 6,8500 0,0000 11.989,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 6,8500 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

22 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 6,8500 0,0000 36.300,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoES
0,0 0,00

0.0000
0.0000

628.183,0

23 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 12.030,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

25 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 15.155,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 36.160,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.260,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

29 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

30 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 36.500,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

31 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 12.090,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

32 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 15.723,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

33 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

34 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 24.310,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

35 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 9.060,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

36 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 46.290,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

37 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 48.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

38 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 48.380,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

39 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 48.390,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

40 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 42.245,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

41 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.293,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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42 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 48.530,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

43 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 48.400,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

44 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.290,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

45 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.329,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

46 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 45.440,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

47 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.329,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

48 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.553,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

49 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 48.270,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

50 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 48.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

51 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 39.430,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

52 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 13.329,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

53 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 24.898,0
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0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

54 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 38.873,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

55 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 38.873,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

56 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 38.873,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

57 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 38.873,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

58 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 7,2000 38.742,0

38.742,0 BCML 100,00%278.942,40

38.742,0 278.942,40 100,00%

59 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 7,2000 38.739,0

38.739,0 BCML 100,00%278.920,80

38.739,0 278.920,80 100,00%

60 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 7,2000 38.739,0

38.739,0 BCML 100,00%278.920,80

38.739,0 278.920,80 100,00%

61 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 7,2000 38.739,0

38.739,0 BCML 100,00%278.920,80

38.739,0 278.920,80 100,00%

62 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 39.856,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

63 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 39.984,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

64 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 37.345,0

0,0 0,00%0,00
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201100010087 29/03/2011

0,0 0,00 0,00%

65 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 37.345,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

66 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 38.469,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

67 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 38.467,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

68 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 38.467,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

69 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 38.467,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

70 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 39.047,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

71 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 38.589,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

72 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 38.589,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

73 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 38.589,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

74 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 38.589,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

75 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 26.089,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

76 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 40.024,0

0,0 0,00%0,00
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201100010087 29/03/2011

0,0 0,00 0,00%

77 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 43.101,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

78 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 43.101,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

79 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 43.101,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

80 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 39.279,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

81 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 39.278,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

82 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 39.278,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

83 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 39.278,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

84 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 39.431,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

85 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 39.430,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

86 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 45.464,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

87 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 45.464,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

88 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00
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201100010087 29/03/2011

0,0 0,00

89 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

90 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

91 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

92 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.280,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

93 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

94 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

95 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.310,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

96 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.280,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

97 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

98 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.280,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

99 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.280,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

100 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 36.270,0
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201100010087 29/03/2011

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

101 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.310,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

102 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 18.210,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

103 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 12.130,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

104 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.310,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

105 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 18.210,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

106 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 12.160,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

107 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.290,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

108 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.310,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

109 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 12.170,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

110 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 18.310,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

111 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 24.180,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010087 29/03/2011

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

112 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 10.581,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

113 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 4.534,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

114 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 15.115,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

115 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

116 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 18.760,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

117 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 28.760,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

118 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 27.216,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

119 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 33.324,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

120 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

121 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 12.100,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010087 29/03/2011

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

122 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 15.120,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

123 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 33.282,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

124 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 20.573,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

125 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 20.574,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

126 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 24.777,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

127 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 28.743,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

128 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 33.298,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

129 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 28.743,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

130 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 26.317,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

131 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 33.275,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

132 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 26.540,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

133 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 12.100,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010087 29/03/2011

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

134 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

135 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 21.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

136 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

137 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 27.225,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

138 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

139 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

140 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

141 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 34.995,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

142 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010087 29/03/2011

0,0 0,00

143 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 16.324,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

144 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

145 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

146 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 11.292,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

147 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 11.292,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

148 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 5.986,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

149 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 4.801,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

150 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 6.041,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

151 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

152 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 36.300,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

153 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 36.300,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

154 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 12.090,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010087 29/03/2011

0,0 0,00 0,00%

155 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 24.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

156 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.195,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

157 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 24.224,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

158 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 36.336,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

159 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 36.222,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

160 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.195,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

161 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

162 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 36.300,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

163 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 24.204,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

164 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 36.310,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

165 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

166 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010087 29/03/2011

0,0 0,00 0,00%

167 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 36.300,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

168 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 36.300,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

169 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 6.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
154.959,0 1.115.704,80

7,2000

7,2000

4.674.826,0

170 CONAB 01 ROLANDIA PR CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 24.210,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

171 CONAB 01 ROLANDIA PR CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.265,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

172 CONAB 01 ROLANDIA PR CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 18.160,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

173 CONAB 01 ROLANDIA PR CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.265,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

174 CONAB 01 ROLANDIA PR CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 24.210,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

175 CONAB 01 ROLANDIA PR CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.265,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

176 CONAB 01 ROLANDIA PR CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.265,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

177 CONAB 01 ROLANDIA PR CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 36.320,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010087 29/03/2011

0,0 0,00 0,00%

178 CONAB 01 ROLANDIA PR CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.265,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

179 CONAB 01 ROLANDIA PR CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 36.320,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

180 CONAB 01 ROLANDIA PR CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 32.080,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

181 CONAB 01 ROLANDIA PR CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 30.265,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

182 CONAB 01 ROLANDIA PR CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 36.320,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

183 CONAB 01 ROLANDIA PR CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 36.320,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

184 CONAB 01 ROLANDIA PR CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 42.350,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
0,0 0,00

0.0000

0.0000

467.880,0

185 COMPANHIA NACIONAL DE GAR�A SP CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 23.780,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

186 COMPANHIA NACIONAL DE GAR�A SP CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 24.314,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

187 COMPANHIA NACIONAL DE GAR�A SP CAFÉ ARABICA 7,2000 0,0000 24.314,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
0,0 0,00

0.0000

0.0000

72.408,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

29/03/2011201100010087

Acondic.

154.959,0 1.115.704,80 BCML7,20007,20001E

154.959,0 1.115.704,80 7,2000 7,20005.843.297,0


